
REGION DE BRUXELLES-CAPITALE
COMMUNE DE MOLENBEEK-SAINT-JEAN

#012/22.01.2014/A/0031#

Extrait du registre des délibérations du Conseil communal 

Présents : Michel Eylenbosch, Président du Conseil ;
Françoise Schepmans, Bourgmestre ;
Ahmed El Khannouss, Sarah Turine, Patricia Vande Maele, Abdelkarim Haouari, Karim Majoros, Ann Gilles-
Goris, Olivier Mahy, Annalisa Gadaleta, Échevin(e)s ;
Christian Magérus, Jamal Ikazban, Abdellah Achaoui, Mohammadi Chahid, Paulette Piquard, Jamel Azaoum, Amet
Gjanaj, Jef Van Damme, Khadija El Hajjaji, Dina Bastin, Danielle Evraud, Luc Léonard, Mohamed El
Abboudi, Lhoucine Aït Jeddig, Dirk De Block, Dirk Berckmans, Michaël Vossaert, Nader Rekik, Farida
Tahar, Hassan Rahali, Shazia Manzoor, Georges Van Leeckwyck, Leonidas Papadiz, Nicole Linders-
Duboccage, Roland Vandenhove, Laurie Carême-Palanga, Youssef Lakhloufi, Khadija Tamditi, Hassan Ouassari,
Conseillers communaux ;
Jacques De Winne, Secrétaire du Conseil.

Excusé(e)s : Jan Gypers, Échevin(e);
Houria Ouberri, Badia El Belghiti, Pierre Vermeulen, Olivia P'tito, Tania Dekens, Conseillers communaux.

SÉANCE PUBLIQUE DU 22.01.14

#Objet : Motion déposée par le groupe PS relative à la campagne de ramassage des encombrants à domicile et à la demande de remise
en fonctionnement. 
#

Secrétariat Général

LE CONSEIL,

Considérant la suspension par le Collège de ladite campagne ;
Considérant la situation catastrophique, dans tous les quartiers, due à la multiplication des déversages sauvages ;
Considérant l’échec de la mise à disposition de quelques containers à certains endroits seulement ;
Considérant l’interpellation sur ce sujet faite au sein de ce Conseil communal, au mois de septembre 2013, par Christian Magérus, des questions
posées et des réponses y apportées ;
Considérant l’état actuel de la situation et les demandes exaspérées des Molenbeekois ;
 
DECIDE

Article unique:
De demander la remise sur pied rapide de la campagne gratuite ramassage d’encombrants à domicile.

Le Conseil approuve le projet de délibération.
31 votants, 8 votes positifs, 22 votes négatifs, 1 abstention.

PAR LE CONSEIL :

(s.) Le Secrétaire du Conseil,
Jacques De Winne

 (s.) Le Président du Conseil,
Michel Eylenbosch

POUR EXTRAIT CONFORME :
Molenbeek-Saint-Jean, le 25 février 2014,

PAR ORDONNANCE :

Pour le Secrétaire communal,
Le Directeur délégué,  

La Bourgmestre, 

Françoise Schepmans


	SÉANCE PUBLIQUE DU 22.01.14
	Secrétariat Général


